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Nymalt enebolig med  
nydelig utsikt og terrasser  
rundt store deler av  
boligen.
Enebolig på stor tomt med nydelig utsikt over Langesundsfjorden.  
Utvendig er boligen nymalt og det er bygd en ny terrasse på  
fremsiden. Innvendig har boligen en gjennomgående normal god  
standard. Det er bygd et moderne bad i senere tid, samt satt opp en  
lettvegg i loftstuen og etablert et tredje soverom. 

Eiendommen har en attraktiv beliggenhet, og ligger sentralt mellom  
Stathelle og Langesund. Området er barnevennlig, og fra  
eiendommen er det gangavstand til skoler og idrettsanlegg.  
Nærområdet byr på fine turmuligheter og har fine badeplasser og  
småbåthavner langs fjorden. Det er kort avstand med bil til Stathelle,  
hvor det er flere dagligvarebutikker, et kjøpesenter og alle  
sentrumsfasiliteter.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 107 550,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 607 550,‑
Selger:	 Preben Furuodden Skaugen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1957
BRA‑i/   BRA Total	  105/   126 kvm
Tomtstr.:	 1022 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./   bnr.	 Gnr. 25, bnr. 96
Oppdragsnr.:	 1317250037

Thomas Johan Nilsen
Daglig leder /    Eiendomsmegler

Mobil	 454 19 945
E‑post	 thomas.johan.nilsen@aktiv.no

Aktiv Porsgrunn
Kammerherreløkka 5, 3916 Porsgrunn
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 105 m²
BRA ‑ e: 21 m²
BRA totalt: 126 m²
TBA: 65 m²

Bruksareal fordelt på etasjer

1. etasje
BRA‑i: 75 m² Stue, kjøkken, soverom, bad og gang. 

2. etasje
BRA‑i: 30 m² Loftstue og to soverom.

Kjeller
BRA‑e: 21 m² Kjeller. 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
55 m² Terrasse.

2. etasje
10 m² Altan.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
På grunn av tilkommelighet/ målemetoder kan arealer ha avvik utover det som er lovlig.  
Areal kan være komplisert eller umulig å måle opp nøyaktig fordi det er vanskelig å  
fastslå tykkelsen på innervegger, skjevheter i og utforming av bygningskonstruksjoner  
som karnapp, buer og vinkler som ikke er rette, åpne rom over flere etasjer og så  
videre. Trappehull er også inkludert i arealet. Eiendommens markedsverdi kan ikke  
baseres på en matematisk beregning basert på antall kvadratmeter opplyst i  
rapporten. Opplysninger om areal kan altså ikke alene benyttes for å beregne  
eiendommens verdi. Arealmålingen er utført med laser. Det er bruken på  
befaringsdagen som definerer rommene, de kan likevel være i strid med teknisk  
forskrift og mangle godkjennelse fra kommunen. Takstmannen skal ta hensyn til egen  
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Helse, Miljø og Sikkerhet (HMS). Undersøkelse av tak, loftsrom uten gulv og farefulle  
hulrom/ kryperom vil normalt ikke bli besiktiget.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1022 m²

Tomtebeskrivelse
Stor og eiet tomt på 1 022 kvm.

Fra tomten er det nydelig utsikt mot sjøen og de omkringliggende områdene.

Tomten er skrånende, og deler av den er pent opparbeidet med plen, prydbusker og  
hekk, noe som gir et grønt uteområde. Det er også gruset biloppstillingsplass. Mens  
resten av tomten fremstår som naturtomt. 

Rundt store deler av huset er det fine uteplasser. Den romslige terrassen gir god plass  
til utemøbler og gjør eiendommen spesielt attraktiv i sommerhalvåret. I tillegg er det  
en altan med direkte adkomst fra 2. etasje, som er et luftig utsiktspunkt hvor  
panoramautsikten over fjorden virkelig kan nytes.

Beliggenhet
Eiendommen har en attraktiv beliggenhet på Eikstrand, sentralt plassert mellom  
Stathelle og Langesund.

Fra eiendommen er det fantastisk utsikt over Langesundsfjorden, og det er kort  
avstand til sjøen med fine badeplasser og flere småbåthavner.

Området er barnevennlig, og det er gangavstand til både skoler og idrettsanlegg.

Det er kort gangavstand til Bunes stadion, et flott idrettsanlegg med klubbhus, flere  
fotballbaner og rulleskianlegg. I tilknytning til stadion ligger også lysløypa på Stathelle,  
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